[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «17» ноября 2020                                                                         № 406
               г. Ливны

О продлении периода  приема документов от общественных объединений и иных некоммерческих организаций в целях дополнительного выдвижения кандидатов в члены Общественной палаты Ливенского района Орловской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020  № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Орловской области от 03.04.2020 № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в связи с осложнившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой на территории Орловской области, а также в целях дополнительного выдвижения кандидатов в члены Общественной палаты,  администрация Ливенского района постановляет:

1. Продлить период приема документов от общественных объединений и иных некоммерческих организаций для составления списка кандидатов в члены Общественной палаты  Ливенского района до 17 декабря 2020 года.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области Орловской области (Болотская Н.А.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам Фирсова В.А.

Глава района                                                                Ю.Н. Ревин